
 

Nr N/ an. Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

1-Punime gerrmimi

1 2.26

Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me goma, 

kova 0.25m3 shkarkim auto m3 103

2 2.37/3a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 km m3 103

Shuma 1

2-Punime betoni dhe beton arme

1 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 22

2 2.262/3 Shtrese Betoni  C 12/15 m³ 22

3 2.114/1 Plinta e bazamente b/a monolite deri 20 m3 C - 16/20 m³ 111

4 2.116/1 Trare themeli monolit b/a C - 16/20 m3 80

5 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 27

6 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m3 39

7 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m3 35

8 2.258 Nenshtrese zhavori(per shtrese niveluse t=20cm) m³ 131

9 2.262/3 Shtrese Betoni  C 12/15 (per shtrese niveluse t=15cm) m³ 99.0

10
2.125/1a

Soleta b/a me polisterol dhe rrjete teli C 20/25  t=30cm, 

h~6m m2 770

11 2.122/1a Soleta te plota b/a C 20/25  t = 10 cm, h ~ 4m m3 10

12 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 10

13 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 21

Shuma 2

3-Punime catie+ tarrace

1 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol  t=10 cm m2 100

2 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2 100

3 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 2

4 2.209/b Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine bakerr fi 120 mm ml 32

5 2.212/b Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine bakerr 33 cm ml 80

6 2.203 Mbulim me llamarin (impluve) m2 76

7 AN.2.219

Cati vendi e zakonshme me HD deri 8 m me tjegulla 

marseljeze
m2

893

Shuma 3

4-Punime suvatimi dhe bojatisje

1 2.303/1 Suva solete h > 4 m me drejtues, me pompe m2 655

2 2.310/1 Suva brenda mur tulle h~4m me pompe, llaç perzier M 25 m2 1420

3 2.358/c

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete 

+ suva. m2 478
4 2.404 Lyerje me boje plastike brenda m2 2075

5 2.404/1 Lyerje me boje hidroplastike jashte m2 478
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6 2.340 Suva xokoli me granil e çimento te bardhe m2 57

Shuma 4

5-Punime shtresash , nenshtresash dhe murature 

1 2.70/2

Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier 

M25 m3 180

2 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 655

3 2.195 Shtrese me dy duar bitum dysheme m2 100

4 2.267/1 Shtrese me pllaka porcenalat m2 655

5 2.326 Veshje me pllaka majolike  banjo m2 120

6 2.324/b Plintuse pllake gres h=10cm ml 305

7 2.268/a Shkalle montazhi mermeri m2 37

8 2.409 Parapet shkalle e ballkone mur tulle+suva+koriman druri ml 7

9 2.268/a Davanciale dritare mermer m2 33

Shuma 5

6-Punime dyer-dritare

1 2.375/a F.v dritare dural dyfish xham m2 90

2 2.383  F V dyer druri m2 37.6

3 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a(tualetet) m2 12

4 2.373/1 F.V. vetrat plastike me dopio xham m2 104

Shuma 6

7-Punime hidro-sanitare

1 2.523/1 F.V Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar ml 70

2 An - 20 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 150 cm cope 5

3 2.504 F.V WC allaturka cope 8

4 2,495 F.V. lavaman porcelani cope 9

5 2.501 F.V WC allafrenga cope 1

6 2.499 F.V lavapjate me llamarine xingat cope 1

7 2,515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 1

8 An F.V. TUBACION PVC DN 50 MM ml 10

9 2,520  Tub kanalizimi pvc Ø 110 ml 20

10 2.491/c FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, Pn 16 ml 50

11 2.491/b FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn 16 ml 30

12 2.494/3 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/4 " = 32 mm cope 4

13 2.494/2 F.V saracineska bronzi Ø 1 " = 25 mm cope 4

14 An - 11 F V rezervuari zingato 5000 litra  cope 3

15 An - 17 F V pompe me pulmon 24 litra cope 1

16 An F.V. PANEL DIELLOR 200 LITER cope 2

Shuma7

8-Punime per sistemin MNZ

1 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi  > 1 " kg 330

2 2.494/5 F.V saracineska bronzi Ø 2 " = 50 mm cope 2

3 2.510 F.V hidrante Ø 50 mm cope 4

4 An F.V. FIKSE ZJARRI 5 KG CO2 COPE 8

5 An F.V. SINJLIZUES TYMI COPE 35

6 An
F.V. PANEL QENDROR PER DEDEKTOR OPTIK 

NXEHTESIE DHE TYMI
COPE 1

7 An F.V TABELA SINJALIZIMI FOSFORESHENTE COPE 20

Shuma 8

9-Punime per sistemin e kamerave



1 An F.V. Kamer Glob cope 1

2 An F.V. Kamer te jashtme 8 mega pixel cope 2

3 An F.V. Kamer te brendshme 5 mega pixel cope 3

4 An F.V. Kabull ( power + line) ml 350

5 An F.V. NVR/DVR ME 24 PORTA cope 1

6 An F.V. ushqyes per kamerat cope 1

7 An F.V. HDD 2 TB cope 1

8 An F.V. UPS  bateri per sistemin cope 1

9 An F.V. Monitor 50 inch cope 1

10 An F.V. Switch me 24 porta cope 1

Shuma 9

10-Punime  elektrike

I

1 2.490/f FV kasete plastike me 36 module copë 1

2 2.490/1b F.V Celes automat termo - magnetik In=(1*16)A 1mod cope 14

3 2.490/1b F.V Celes automat termo - magnetik In=(1*20)A 1mod cope 14

4 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope 5

5 2.a-120 Llampe sinjalizimi 220V;1.2w cope 5

6 2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cope 5

II

1 2.485/d F.V priza shuko  universal cope 45 

2 An F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T cope 8 

3 2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 modular cope 20 

4 An F.V Suporte  3 mod cope 40 

5 An F.V Pllake  3mod cope 40 

6 An F.V Tapa cope 80 

7 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 1,800 

8 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 300 

9 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 200 

10 2.480/2 F.V Tub fleksibel PVC Ø 20 mm Tip I rende ml 400 

11 2.480/3 F.V Tub fleksibel PVC Ø 25 mm Tip I rende ml 300 

12 2.480/4 F.V Tub fleksibel PVC Ø 32 mm Tip I rende ml 100 

`

III

1 2.a-117 Sirene e jashtme cope 2 

2 2.485/5 F.V Çeles  2 polar 220V 10A cope 30 

3 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 400 

5 2.480/2 F.V Tub fleksibel PVC Ø20mm Tip I rende ml 200 

6 2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 modular cope 25 

7 An F.V Suporte   3mod cope 25 

8 An F.V Pllake  3mod cope 25 

9 An F.V Tapa cope 50 

10 An 
F.V. Plafonier ne holle Led 3600 lumes komplet me 

aksesoret
cope 16 

11 An 
F.V. Plafonier ne klasat dhe laboratoret Led 2250 lumes 

komplet me aksesoret
cope 24 

`

IV

1 An F.V Kabell telefonie 2*0.6mm2 ml         300 

Shuma 3

Kuader Elektrik 

Shuma 1

Rrjeti elektrik I fuqise  

Shuma 2

Rrjeti elektrik I ndricimit 

Linja telefonike dhe interneti



2 2.485/e F.V Prize telefonie dhe interneti cope          25 

3 2.487/d F.V Kuti PVC per montim prize 4mod brenda murit cope          25 

4 An F.V Suporte   3mod cope          25 

5 An F.V Pllake  3mod cope          25 

6 An F.V Tape cope          50 

8 2.480/2 F.V Tub fleksibel PVCØ20mm Tip I rende ml         300 

`

V

1
2.a-74

F.V Elektroda togezimi te xinguara Kryq 35*35*35 L=2m cope            3 

2 2.a-99 Percjelles shirit bakri tokezimi, Cu=30x3mm ml          15 

3 An F.V Morseteri bashkuese Tip"TI" cope            6 

4 An F.V Kapikorda bakri  CuS=35mm2 cope            6 

5 2.480/2 F.V Tub fleksibel PVCØ20mm Tip I rende ml          15 

`

11-Punime te sistemit te ngrohjes

1 An-151      F.V Tuba e rakorderi PPR Pn 20 f = 63 x 6.4 mm     ml 40

F.V Tubo bakri per trupin e punes gaz  R 410A, ne 

gjendje te lenget,

me diameter  Ø 6.35 mm me termoizolim, sipas EN 378

3 AN F.V Tubo bakri per trupin e punes leng R 410A, ne 

gjendje te lenget,me diameter 9.52mm me termoizolim 

sipas EN 379 

ml 140

4 AN F.V Njesia e jashtme tipi: pompe nxehtesie (kompresor 

inverter) Kapaciteti Ftohje - 5.0 kW / Ngrohje - 5.7 kW

Fuqia elektrike   1.7     kW Ushqimi  3F  380 - 415 v ,

Rryma elektrike ne ngrohje  5.7 (A)

cope 16

Shuma 11

12-Punime te sistemimi te jashtem

Sitemimi I  shesheve

1 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 186

2 2.258 Nenshtrese zhavori  t=20cm m³ 92.0

3 2.262/3 Shtrese betoni   C12/15 t=10cm m3 92.0

4 2.266/1 Shtrese pllaka granil me boje 30x30cm m² 925

5 3.619/a Bordure  betoni  trotuari  6x20 ml 150.0

6 2.262/3 Shtrese betoni  C12/15 nen bordure 10cm m³ 4.0

7 2.261 Shtrese rere (lojra per femije) m3 47

8 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m² 400

9 An F.V Tapet bari artificial m² 47

10 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 m3 15

Shuma 12

13.Rrethimi I shkolles  L=200ml

1
2.26/a

Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, 

kova 0.25m3 shkarkim auto m3
         30 

2 2.37/3a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 km m3 30

Shuma 4

Tokezimi I punes

Shuma 5

Shuma 10

5 AN F.V Njesia e brendshme murale ne Ftohje  2.5 kW - 

Ngrohje 3.4 kW Vaj.nom= 408m³/h,ushqimi 1F-230V-

50Hz, niveli i zhurmave 46 db(A), lidhjet Gaz / Leng  

Ø6.35/9.52 , i kompletuar me te gjithe aksesoret + 

cope 16

2 AN ml 140



3
2.258 Nenshtrese zhavori   t=10cm m3 12

4 2.109/2 Themel e xokol betoni C - 12/15 m3
         40 

5
2.64/1 Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 15 m3

35

6 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3

5.0

7
2.117/1 Kollona b/a monolite C - 16/20, h ~ 4 m m3

6.5

8 2.166 F V hekur betoni periodik ton 1.4

9 An F.V porte metalike dekorative rreshqitese m2 11

10 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta ton 3

11 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2         260 

Shuma 13

14-PAISJE

1 An Pompe nxehtesie (kompresor inverter) Kapaciteti Ftohje - 

5.0 kW / Ngrohje - 5.7 kW

Fuqia elektrike   1.7     kW Ushqimi  3F  380 - 415 v ,

Rryma elektrike ne ngrohje  5.7 (A)

cope

16

Punoi: Ark. Alban Manoku                         

Ark. Entjol Monka

Ing. Ariola Beqo   

Ing.Garni Myzeqari

Ing.Klajdi Myzeqari

Ing.Arben Muca

                                                        Drejtoria e planifikimit  te territorit

                                                                    Ing. Mimoza Haxhiu

Shuma 1+2+3+4+5….+13

Fond Rezerve.5%

Shuma

Tvsh 20%

Totali1

Totali2

Totali  1+2

2

An Njesia e brendshme murale ne Ftohje  2.5 kW - Ngrohje 

3.4 kW Vaj.nom= 408m³/h,ushqimi 1F-230V-50Hz, niveli 

i zhurmave 46 db(A), lidhjet Gaz / Leng  Ø6.35/9.52 , i 

kompletuar me te gjithe aksesoret + termostat ambienti.

cope 16


